Dyzury Pracownikéw Uczelni podczas zjazdu 13-15.10.2023 oraz w tygodniu

DZIEN TYGODNIA /

FUNKCIA IMIE | NAZWISKO TELEFON PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
GODZINY
JM Rektor dr Maigorzat;?\ Hermanowi(?z wtorek-pigtek 9148 38 168 08;(:;1269')00
m.hermanowicz@cb.szczecin.pl od 8:30 do 16:00 663 737 226 Mieszka | 61C
13:00-14:00
dr Andrzej Staron poniedziatek-czwartek Gabinet, przy ul.
Prorektor a.staron@ch.szczecin.pl od 9:00 do 15:00 200097738 Kazimierza Wielkiego
17 Stargard
08:00-16:00 10:45-13:00 10:30-13:00
Menadzer kierunku Barttfomiej Kowalski wtorek — pigtek 914838170 Pok. 25 Dziekanat, przy ul. Dziekanat, przy ul.
Bezpieczeristwo wewnetrzne | b.kowalski@cb.szczecin.pl od 09:00 do 16:00 798 787 915 . ) Kazimierza Wielkiego Kazimierza Wielkiego
Mieszka 1 61C
17 Stargard 17 Stargard
09:00-15:00
Petnomocnik ds. Jakosci Pok. 22, Mieszka | 61C 09:00-13:00
Ksztatcenia, dr Barbara Popiel wtorek 695 950 730 Dziekanat, przy ul.
Menadzer kierunku b.popiel@cb.szczecin.pl od 9.00 do 15.00 17:30-19:30 Kazimierza Wielkiego
pedagogika Aula, przy ul. Kazimierza 17 Stargard
Wielkiego 17 Stargard
Menadzer kierunku Kacper Rudolf poniedziatek, wtorek, 11:00-12:00
Kosmetologia k.rudolf@cb.szczecin.pl czwartek >01 843758 Pok. 24, Mieszka 1 61C
od 08:00 do 13:00
o . . 08:00-16:00 .09:00-13:00
Specjalista ds. studenckich Pawet Miszuk wtorek - czwartek 91 48 38 160, Pok. 17 Dziekanat, przy ul.
Dziekanat dziekanat@cb.szczecin.pl od 8:00 do 16:00 914838 161 . Kazimierza Wielkiego
Mieszka |1 61C
17 Stargard
Spfacjalista ds. studenckich Iwona Kuryj wtorek - czwartek 91 48 38 160, 08::::;157'00 Po(:z.:(l)g,-f;:/oul. T:I(:e?:l;ilcir:: i
Dziekanat dziekanat@cb.szczecin.pl od 8:00 do 16:00 9148 38 161 Mieszka | 61C Mieszka | 61C mailowo
Spec.J'allsta ds. organizacji Krzysztof Rzeszotarski wtorek - pigtek 08:00-16:00
studiow k.rzeszotarski@cb.szczecin.pl od 8:00 do 16:00 607 230066 Pok. 17
Plany zajeé ) ’ ’ ' ' Mieszka 1 61C
Joanna Drozniewska Lo . 08:00-16:00
Dziat finansowy / Stypendia Paulina Pundyk poniedziatek - piatek 9148 38 166 Pok. 26
kwestura@cb.szczecin.pl 0d 8:00 do 16:00 Mieszka |1 61C

Problemy z logowaniem MS
TEAMS, MOODLE prosimy
zgtaszaé na adres:

teamsy@ch.szczecin.pl




